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ANUNCIO. 
 

RESULTADO DE LA CELEBRACIÓN DE LAS PRUEBAS FISICAS, Y FECHA PARA CELEBRACIÓN 
SEGUNDO EXAMEN PARA LA PROVISION EN PROPIEDAD, MEDIANTE OPOSICIÓN LIBRE, 

DE 3 PLAZAS DE POLICÍA LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS, 
 
 

El Tribunal Calificador, en sesión de 30 de enero de 2025, adopta, entre otros, el acuerdo del resultado 
de las pruebas físicas realizadas por los aspirantes para la provisión de 3 plazas de Policía Local del 
Ayuntamiento de Las Gabias. 
 
 

 APELLIDOS Y NOMBRE Observaciones 
1 VALENZUELA CAMERO ALEJANDRO ***9232** APTO 
2 VALENZUELA MERCADO ANNA REMEI ***3083** NO ASISTE 
3 VALLEJO ARREDONDO RUBEN ***5758** APTO 
4 VARGAS GALVEZ GERARDO ***7197** APTO 
5 VARGAS MARTINEZ FRANCISCO JAVIER ***9449** APTO 
6 VAZQUEZ RUBIO JAVIER ***4873** APTO 
7 ZAMORA RODRIGUEZ JESUS ***8497** APTO 
8 ZARZA LA FUENTE ADRIAN ***9236** APTO 
9 AEL SOLANO ALBERTO ***2223** APTO 

10 AGEA CARRILLO JORGE ***9194** APTO 
11 AGUILAR BEJAR ANGEL MANUEL ***4918** NO ASISTE 
12 AGUILAR VIDA FRANCISCO JAVIER ***2245** APTO 
13 AGUILERA HERRERA VICTOR ***7572** APTO 
14 ALBARRAL GONZALEZ IVAN ***5199** NO ASISTE 
15 ALMENDROS GARCIA ANTONIA IRENE ***2296** APTA 
16 ALVAREZ DE CIENFUEGOS ROJAS IGNACIO RAMON ***5221** NO ASISTE 
17 ALVAREZ JIMENEZ MARIA JOSE ***4392** APTA 
18 ALVAREZ RABANEDA PEDRO ***8190** NO ASISTE 
19 ANDRADE MORALES ALVARO ***3436** APTO 
20 ARCO RAMOS GERMAN ***6913** APTO 
21 AREVALO SANCHEZ MARIO ***8852** APTO 
22 ARQUELLADAS ROBLES PABLO ***9062** NO ASISTE 
23 BARCOS SANCHEZ SERGIO ***7430** NO ASISTE 
24 BERMUDEZ MELERO DAVID ***1080** APTO 
25 BRAVO GONZALEZ PABLO ***8076** APTO 
26 CABELLO RAMIREZ ROCIO ***2535** NO ASISTE 
27 CABRERA CLARES ALEJANDRO ***9270** APTO 
28 CALLEJAS CABALLERO SANDRA ***2867** APTA 
29 CALVO LOPEZ JUAN JOSE ***4569** APTO 
30 CAÑAS VILLAFRANCA CRISTINA ***7483** APTA 
31 CARDENAS PEREZ JUAN JOSE ***4676** APTO 



 AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS.    3 plazas Policía Local. 

 
  

 

  

32 CARMONA AMADOR ABEL ***4911** NO APTO EN FLEXIBILIDAD 
33 CARMONA PELEGRINA LAURA ***5829** NO APTA LANZAMIENTO BALÓN 
34 CARRASCO VICENTE JUAN MIGUEL ***0625** NO ASISTE 
35 CASTAÑEDA FERNANDEZ SANDRA MARIA ***3621** APTA 
36 CASTILLA CARDENAS DANIEL ***5913** NO ASISTE 
37 CASTRO ROMERO ALICIA ***4796** APTA 
38 CHAMORRO GRANADOS ALEJANDRO ***3922** APTO 
39 CHARIF EL MOUTAKI ALAAEDDINE ***9734** NO ASISTE 
40 COBO SANCHEZ ALBERTO ***0016** APTO 
41 CONGOSTO SANCHEZ RUBEN ***0003** APTO 
42 CORNAGHI MODENA MATTEO RENATO ***5253** APTO 
43 CORTACERO RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL ***2940** APTO 
44 DELGADO COCA ALVARO ***7939** NO ASISTE 
45 DIAZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL ***2687** NO ASISTE 
46 DIAZ VERDEJO ALEJANDRO ***0023** APTO 
47 ESPEJO JIMENEZ FRANCISCO JESUS ***9386** NO ASISTE 
48 FATOUL MORCILLO GEORGE ELIAS ***6078** NO ASISTE 
49 FERNANDEZ CARRO OSCAR ***9493** NO ASISTE 
50 FERNANDEZ LOPEZ JUAN CARLOS ***7352** APTO 
51 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE CRISTOBAL ***3111** NO APTO EN FLEXIONES BARRA 
52 FERNANDEZ MEGIAS DAVID ***3909** APTO 
53 FERNANDEZ PEREZ RAFAEL ***7105** APTO 
54 FERNANDEZ RUIZ ALEJANDRO ***7628** APTO 
55 GALLEGO ARAGON JULIO ALBERTO ***4114** NO ASISTE 
56 GALLEGOS ROMERO MIGUEL ***3951** NO ASISTE 
57 GALVEZ GARRIDO ALVARO FRANCISCO ***6359** NO ASISTE 
58 GARCIA AVILES PILAR ***4118** NO APTA EN EL KILOMETRO 
59 GARCIA GARCIA FRANCISCO ***6421** APTO 
60 GARCIA GARCIA AARON MIGUEL ***1899** NO ASISTE 
61 GARCIA GARCIA MOISES ***5820** APTO 
62 GARCIA GARCIA SERVINO ***0143** APTO 
63 GARCIA GARRIDO RAFAEL ***3372** APTO 
64 GARCIA HERRERA BLAS ***0199** NO ASISTE 
65 GARCIA MUELA MARIA JOSE ***5503** APTA 
66 GARCIA SANTIAGO SERGIO ***7343** APTO 
67 GARCIA THORP JULIAN CHARLES ***5599** APTO 
68 GARRIDO TORTOSA PABLO ***3427** NO APTO FLEXIONES BARRA 
69 GIRELA GALLEGO PABLO ***9032** APTO 
70 GOMEZ CARBONELL ALEJANDRO ***3050** NO ASISTE 
71 GOMEZ CRUZ JUAN FRANCISCO ***7550** NO ASISTE 
72 GOMEZ FERNANDEZ ANTONIO ***1321** APTO 
73 GONZALEZ LUCENA RAFAEL ***6904** NO APTO FLEXIONES BARRA 
74 GUILLEN MEDINA INES ***5518** NO ASISTE 
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75 HEREDIA MUÑOZ ANTONIO ***5032** APTO 
76 HERMOSO NIETO ALVARO ***8244** NO ASISTE 
77 HERNANDEZ PALACIOS CRISTINA ***1399** NO ASISTE 
78 HIGUERAS MARTINEZ RAFAEL ***4079** APTO 
79 IZQUIERDO GOMEZ BEATRIZ ***4420** APTO 
80 JERONIMO LARREA ALVARO RODRIGO ***4049** NO ASISTE 
81 JIMENEZ ADARVE FRANCISCO ***3430** APTO 
82 JIMENEZ DELGADO JESUS ALBERTO ***8555** APTO 
83 JIMENEZ GARCIA ANTONIO JOSE ***7033** NO APTO EN EL KILOMETRO 
84 JIMENEZ LOPEZ NURIA ***2166** NO ASISTE 
85 JIMENEZ MARTIN JOSE ***6830** NO ASISTE 
86 JIMENEZ MASCUÑAN DIEGO ***6701** APTO 
87 JIMENEZ RAMIREZ ANGEL ***7545** NO ASISTE 
88 LECHUGA HEREDIA ROCIO ***9290** APTO 
89 LIEBANA GUTIERREZ MARIO ***6855** APTO 
90 LOPEZ BONILLA MARCOS ***0558** APTO 
91 LOPEZ FERRER DAVID ***9248** APTO 
92 LOPEZ ORTEGA LAURA MARIA ***2207** APTO 
93 LOPEZ SANCHEZ BEATRIZ ***8919** APTO 
94 MACHADO AGUILERA VERONICA ***6642** APTO 
95 MANZANO ALBAGLI TAMI NELBA ***4018** NO ASISTE 
96 MANZANO MARTIN DANIEL ***2490** NO APTO FLEXIONES EN BARRA 
97 MANZANO ORTEGA LUIS ***7536** APTO 
98 MANZANO ROSALES JOSE ***5035** APTO 
99 MARIN BASTERRA JOSE ANTONIO ***1921** NO ASISTE 

100 MARTIN BLANCO JOSE DOMINGO ***2882** NO ASISTE 
101 MARTIN FERRANDIZ VICTOR MOISES ***3559** APTO 
102 MARTINEZ AVECILLA ENRIQUE FRANCISCO ***5436** APTO 
103 MARTINEZ FUENTES JESUS ***2914** NO ASISTE 
104 MARTINEZ HERRERA MIGUEL ***2449** NO ASISTE 
105 MARTINEZ MARTOS AGUEDA MARIA ***2950** NO APTA EN EL KILOMETRO 
106 MARTINEZ PRIEGO FRANCISCO JOSE ***8096** NO ASISTE 
107 MATEOS RUIZ RAFAEL ***4540** APTO 
108 MEDEL CARBONELL PABLO ***3999** NO ASISTE 
109 MOCHON LINARES OMAIRA ***4084** APTO 
110 MOLINA HURTADO JORGE ***4886** APTO 
111 MOLINA MEDINA JESUS ***8992** APTO 
112 MOLINA ROMERO MONICA ***6832** NO ASISTE 
113 MOLINA SALAS EMILIANO ***1199** APTO 
114 MOLINO CHICA ROCIO ***6812** APTO 
115 MONTERO MARTIN LIDIA ***3932** APLAZADO POR EMBARAZO 
116 MORENO AGUILAR RAFAEL ***5444** APTO 
117 MORENO MARTIN ALBERTO CARLOS ***2159** NO ASISTE 
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118 MUROS RUIZ RUBEN ***3944** APTO 
119 NARANJO LOZANO DAVID ***0716** NO ASISTE 
120 NAVARRO GIRON DAVID ***6852** APTO 
121 NUÑEZ LUCAS MARIA DE LOS ANGELES ***8072** NO ASISTE 
122 OLIVA MANZANO MARIA SORAYA ***2213** NO ASISTE 
123 OLIVA TENORIO PABLO ***6570** NO APTO FLEXIONES EN BARRA 
124 ORTEGA ESTEBAN ARSENIO ***3765** APTO 
125 PALMA RIENDA DAVID ***6798** APTO 
126 PANIAGUA ARRABAL IGNACIO ***6647** NO ASISTE 
127 PEINADO GOMEZ MANUEL ***3936** NO ASISTE 
128 PERDIGONES PEREZ ALVARO ***5261** NO ASISTE 
129 PEREZ ALBA JUAN MIGUEL ***3398** APTO 
130 PEREZ MARTIN RUBEN ELOY ***7269** NO ASISTE 
131 PEREZ MAZUECOS MARCO ANTONIO ***6401** NO ASISTE 
132 PEREZ RUIZ ANTONIO JOSE ***1008** NO APTO EN EL KILOMETRO 
133 PIÑERO GALVEZ CARMEN MARIA ***6817** APLAZADO POR EMBARAZO 
134 POLO GARCIA VICTOR MANUEL ***7425** APTO 
135 POLO LARA ANTONIO ***3837** NO ASISTE 
136 PORCEL PRADOS PABLO CESAR ***6595** APTO 
137 PRIETO GARCIA JUAN DE DIOS ***2546** NO ASISTE 
138 QUESADA VALLEJO JOSE ***8107** NO ASISTE 
139 RAMIREZ HEREDIA JUAN JOSE ***3132** APTO 
140 RATIA MUÑOZ JUAN FRANCISCO ***1762** NO ASISTE 
141 RAYA SANCHEZ MANUEL ***1879** APTO 
142 RENTERO BANDA MANUEL GUILLERMO ***2667** APTO 
143 RINCON ORTIZ JOSE ANTONIO ***4368** APTO 
144 RIVAS ORTEGA FEDERICO ***9279** APTO 
145 RODRIGUEZ BOCANEGRA CARMEN ***5099** APTO 
146 RODRIGUEZ DIAZ DANIEL ***2984** APTO 
147 RODRIGUEZ ESTEVEZ JAVIER ***0865** APTO 
148 RODRIGUEZ GALLARDO JAIME ***1544** APTO 
149 RODRIGUEZ GARCIA PABLO ***8993** NO ASISTE 
150 RODRIGUEZ GONZALEZ ANDREA ***8002** APTA 
151 RODRIGUEZ LOPEZ ANTONIO MANUEL ***6561** NO APTO FLEXIONES EN BARRA 
152 RODRIGUEZ MOYA IVAN ***5246** NO ASISTE 
153 ROJAS GOMEZ ALBA ***6992** NO ASISTE 
154 ROMERO LOPEZ FRANCISCO JOSE ***7089** APTO 
155 ROS VAZQUEZ JOSE ***4150** APTO 
156 RUIZ MAROTO FRANCISCO JAVIER ***4649** APTO 
157 RUIZ MARTIN RAFAEL ***4288** APTO 
158 RUIZ MOLINA JOSE DAVID ***6407** APTO 
159 RUIZ RUIZ ISMAEL ***2711** APTO 
160 SALAMANCA RODRIGUEZ RAUL ***5025** NO ASISTE 
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161 SALDAÑA LOPEZ JOSE FRANCISCO ***0090** NO APTO FLEXIONES EN BARRA 
162 SANCHEZ ARAGON JUAN JOSE ***5926** APTO 
163 SANCHEZ FERNANDEZ IGNACIO ***5617** APTO 
164 SANCHEZ JIMENEZ IRENE ***3647** NO APTA EN EL KILOMETRO 
165 SANCHEZ MORENO JESUS ***3395** APTO 
166 SANCHEZ MORENO CRISTINA ***6729** APTA 
167 SANCHEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ***1782** APTO 
168 SANCHEZ TORRES JAIME ***5567** APTO 
169 SANTIAGO GONZALEZ SANDRA ***3111** APTA 
170 SEGOVIA QUINTANO JOAQUIN ***2085** APTO 
171 SEGOVIA ROMERO GUSTAVO ADOLFO ***6043** APTO 
172 TEJADA BUENO ANA PATRICIA ***3455** APTA 
173 TELLEZ SALGUERO ALVARO ***5334** APTO 
174 THOMPSON CABRERIZO MIGUEL ***7277** NO ASISTE 
175 TORRES ANGUITA RAFAEL JESUS ***6207** APTO 
176 UCEDA CARMONA DANIEL ***9085** APTO 

 
 
Se comunica que el próximo miércoles, 12 de febrero a las 16,00 horas, en el Centro Educativo de 
Enseñanza Secundaria, IES Montevives, sito en C/ Haití s/n de Las Gabias. C. postal 18110, se convoca                  
a los opositores/as que se relacionan, para la segunda prueba (oposición), que constará de una prueba 
de conocimientos compuesta de dos partes, tal y como viene especificado en las bases de la oposición. 
Las alegaciones presentadas sobre aplazamiento de las pruebas físicas, quedan denegadas salvo las que 
aparecen especificadas en el listado anterior. 
 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

1 VALENZUELA CAMERO ALEJANDRO ***9232** 
2 VALLEJO ARREDONDO RUBEN ***5758** 
3 VARGAS GALVEZ GERARDO ***7197** 
4 VARGAS MARTINEZ FRANCISCO JAVIER ***9449** 
5 VAZQUEZ RUBIO JAVIER ***4873** 
6 ZAMORA RODRIGUEZ JESUS ***8497** 
7 ZARZA LA FUENTE ADRIAN ***9236** 
8 AEL SOLANO ALBERTO ***2223** 
9 AGEA CARRILLO JORGE ***9194** 

10 AGUILAR VIDA FRANCISCO JAVIER ***2245** 
11 AGUILERA HERRERA VICTOR ***7572** 
12 ALMENDROS GARCIA ANTONIA IRENE ***2296** 
13 ALVAREZ JIMENEZ MARIA JOSE ***4392** 
14 ANDRADE MORALES ALVARO ***3436** 
15 ARCO RAMOS GERMAN ***6913** 
16 AREVALO SANCHEZ MARIO ***8852** 
17 BERMUDEZ MELERO DAVID ***1080** 
18 BRAVO GONZALEZ PABLO ***8076** 
19 CABRERA CLARES ALEJANDRO ***9270** 
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20 CALLEJAS CABALLERO SANDRA ***2867** 
21 CALVO LOPEZ JUAN JOSE ***4569** 
22 CAÑAS VILLAFRANCA CRISTINA ***7483** 
23 CARDENAS PEREZ JUAN JOSE ***4676** 
24 CASTAÑEDA FERNANDEZ SANDRA MARIA ***3621** 
25 CASTRO ROMERO ALICIA ***4796** 
26 CHAMORRO GRANADOS ALEJANDRO ***3922** 
27 COBO SANCHEZ ALBERTO ***0016** 
28 CONGOSTO SANCHEZ RUBEN ***0003** 
29 CORNAGHI MODENA MATTEO RENATO ***5253** 
30 CORTACERO RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL ***2940** 
31 DIAZ VERDEJO ALEJANDRO ***0023** 
32 FERNANDEZ LOPEZ JUAN CARLOS ***7352** 
33 FERNANDEZ MEGIAS DAVID ***3909** 
34 FERNANDEZ PEREZ RAFAEL ***7105** 
35 FERNANDEZ RUIZ ALEJANDRO ***7628** 
36 GARCIA GARCIA FRANCISCO ***6421** 
37 GARCIA GARCIA MOISES ***5820** 
38 GARCIA GARCIA SERVINO ***0143** 
39 GARCIA GARRIDO RAFAEL ***3372** 
40 GARCIA MUELA MARIA JOSE ***5503** 
41 GARCIA SANTIAGO SERGIO ***7343** 
42 GARCIA THORP JULIAN CHARLES ***5599** 
43 GIRELA GALLEGO PABLO ***9032** 
44 GOMEZ FERNANDEZ ANTONIO ***1321** 
45 HEREDIA MUÑOZ ANTONIO ***5032** 
46 HIGUERAS MARTINEZ RAFAEL ***4079** 
47 IZQUIERDO GOMEZ BEATRIZ ***4420** 
48 JIMENEZ ADARVE FRANCISCO ***3430** 
49 JIMENEZ DELGADO JESUS ALBERTO ***8555** 
50 JIMENEZ MASCUÑAN DIEGO ***6701** 
51 LECHUGA HEREDIA ROCIO ***9290** 
52 LIEBANA GUTIERREZ MARIO ***6855** 
53 LOPEZ BONILLA MARCOS ***0558** 
54 LOPEZ FERRER DAVID ***9248** 
55 LOPEZ ORTEGA LAURA MARIA ***2207** 
56 LOPEZ SANCHEZ BEATRIZ ***8919** 
57 MACHADO AGUILERA VERONICA ***6642** 
58 MANZANO ORTEGA LUIS ***7536** 
59 MANZANO ROSALES JOSE ***5035** 
60 MARTIN FERRANDIZ VICTOR MOISES ***3559** 
61 MARTINEZ AVECILLA ENRIQUE FRANCISCO ***5436** 
62 MATEOS RUIZ RAFAEL ***4540** 
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63 MOCHON LINARES OMAIRA ***4084** 
64 MOLINA HURTADO JORGE ***4886** 
65 MOLINA MEDINA JESUS ***8992** 
66 MOLINA SALAS EMILIANO ***1199** 
67 MOLINO CHICA ROCIO ***6812** 
68 MONTERO MARTIN LIDIA ***3932** 
69 MORENO AGUILAR RAFAEL ***5444** 
70 MUROS RUIZ RUBEN ***3944** 
71 NAVARRO GIRON DAVID ***6852** 
72 ORTEGA ESTEBAN ARSENIO ***3765** 
73 PALMA RIENDA DAVID ***6798** 
74 PEREZ ALBA JUAN MIGUEL ***3398** 
75 PIÑERO GALVEZ CARMEN MARIA ***6817** 
76 POLO GARCIA VICTOR MANUEL ***7425** 
77 PORCEL PRADOS PABLO CESAR ***6595** 
78 RAMIREZ HEREDIA JUAN JOSE ***3132** 
79 RAYA SANCHEZ MANUEL ***1879** 
80 RENTERO BANDA MANUEL GUILLERMO ***2667** 
81 RINCON ORTIZ JOSE ANTONIO ***4368** 
82 RIVAS ORTEGA FEDERICO ***9279** 
83 RODRIGUEZ BOCANEGRA CARMEN ***5099** 
84 RODRIGUEZ DIAZ DANIEL ***2984** 
85 RODRIGUEZ ESTEVEZ JAVIER ***0865** 
86 RODRIGUEZ GALLARDO JAIME ***1544** 
87 RODRIGUEZ GONZALEZ ANDREA ***8002** 
88 ROMERO LOPEZ FRANCISCO JOSE ***7089** 
89 ROS VAZQUEZ JOSE ***4150** 
90 RUIZ MAROTO FRANCISCO JAVIER ***4649** 
91 RUIZ MARTIN RAFAEL ***4288** 
92 RUIZ MOLINA JOSE DAVID ***6407** 
93 RUIZ RUIZ ISMAEL ***2711** 
94 SANCHEZ ARAGON JUAN JOSE ***5926** 
95 SANCHEZ FERNANDEZ IGNACIO ***5617** 
96 SANCHEZ MORENO JESUS ***3395** 
97 SANCHEZ MORENO CRISTINA ***6729** 
98 SANCHEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ***1782** 
99 SANCHEZ TORRES JAIME ***5567** 

100 SANTIAGO GONZALEZ SANDRA ***3111** 
101 SEGOVIA QUINTANO JOAQUIN ***2085** 
102 SEGOVIA ROMERO GUSTAVO ADOLFO ***6043** 
103 TEJADA BUENO ANA PATRICIA ***3455** 
104 TELLEZ SALGUERO ALVARO ***5334** 
105 TORRES ANGUITA RAFAEL JESUS ***6207** 
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Se procede a la publicación del acta, en el Portal de Transparencia del Ayuntamiento de Las Gabias, del 
proceso selectivo al que se hace referencia  https://www.lasgabias.es/portal-transparencia/oposicion-
libre-de-tres-plazas-de-policia-local/ 
 

En Granada, documento firmado digitalmente. 
La Secretaria del Tribunal 

 
 

106 UCEDA CARMONA DANIEL ***9085** 


		2025-02-04T13:31:47+0100
	SANABRIA TORRES TERESA - DNI 24177502V




